

Cotação Nº 1430837	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	14/01/2026 12:42
	Data de vencimento:	21/01/2026 17:00
	Título:	Cotação N: 1430837 SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA PARA O HOSPITAL DE PINHAIS - FEVEREIRO/2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0011-80
	Local de entrega:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1	FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	59.458.064/0001-83
	I.E.:	9112718009
	Telefone:	(41) 3512-5280
	Email do Fornecedor:	douglas.dilkin@fortpel.com.br
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	27/01/2026
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Condições de pagamento:	A vista
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
21633	ESCOVA P AZULEJOS E CANTOS	BETTANIN	unidade c/ 1.0	25 UNIDADES	R\$ 5,30	R\$ 132,50	23/01/2026 09:33	-
21608	PANO ALVEJADO 68X45	CAEBI	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 3,20	R\$ 192,00	23/01/2026 09:33	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 324,50000				

Cotação Nº 1430837	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 14/01/2026 12:42
	Data de vencimento: 21/01/2026 17:00
	Título: Cotação N: 1430837 SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA PARA O HOSPITAL DE PINHAIS - FEVEREIRO/2026
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

2	LIDER COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 50.120.913/0001-10	I.E.: 90996033-96
	Telefone: (41) 99654-0032	Email do Fornecedor: vendas03@higipardistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 23/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 250,00	Condições de pagamento: 30/45 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
13248	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS	PLASNORTE	fardo c/ 100.0	100 PACOTES C/ 100 UNDS	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00	23/01/2026 09:33	-
21645	VASSOURA NYLON S/CABO	VERPLAST	unidade c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 6,86	R\$ 41,16	23/01/2026 09:33	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.319,16000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 1.643,66000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____